РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «АЛАРСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от /У С '? f  & № f  ('/> Л п. Кутулик

О внесении изменений в постановление
мэра Аларского района от 14.01.2013г.
№6-п «Об образовании избирательных

участков»

Для проведения голосования и подсчета голосов избирателей по выборам на
территории муниципального образования «Аларский район», в соответствии
со ст. 19 Федерального закона №67-ФЗ от 12.06.2002 года «Об основных
гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан
Российской Федерации^, с распоряжением главы администрации МО
«Кутулик» от 23.07.2015г №45, руководствуясь Уставом муниципального
образования «Аларский район»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В постановление мэра Аларского района от14,01,2013г. №6-п «Об
образовании избирательных участков» внести следующие изменения:

1.1. в избирательном участке №28 после слов «с. Головинское» добавить
слова «- ул. Ленина, Железнодорожная, Васильева»;

1.2. в избирательном участке №29 после слова «Полевая» добавить слова «,
Заречная, Иркутская, Гагарина, Пролетарская»;

1.3. в избирательном участке №30 после слов «50 лет Победы, » добавить
слова «Северная, Вторая Северная, Третья Северная, Медицинская,
Вторая Медицинская, Третья Медицинская»; после слова «Юбилейный,»
добавить слово «Майский,»;

1.4. в избирательном участке №47 слова «ул. Звездочка, 34-2» заменить
словами «ул. Ербанова, 8».

2. Издательскому дому «Аларь» (Иванова С.А.) опубликовать данное
постановление в газете «Аларь»,

3. Постановление разместить на официальном сайте администрации
муниципального образования «Аларский район» (Нанзатов Д-Н.С.),

ВрИО мэра Аларского района - • Селезнева И.И